
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和３ー４年度　国道１１号勝山地区電線共
同溝工事
愛媛県松山市勝山町
令和3年12月14日から令和4年10月31日まで
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　松山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居
田町７９７－２

令和3年12月13日
協和道路（株）
松山市松末１－１－５

6500001001412
一般競争（総合評
価）

116,809,000 111,100,000 95.11

令和３ー４年度　外環南吉田第４高架橋下部
Ｐ８１ーＰ８４工事
愛媛県松山市南吉田町
令和3年12月24日から令和4年9月30日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　松山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居
田町７９７－２

令和3年12月23日
（株）二神組
松山市竹原２－１－１９

6500001006659
一般競争（総合評
価）

292,644,000 277,750,000 94.91

令和３ー４年度　新居浜ＢＰ西喜光地地区外
改良工事
愛媛県新居浜市西喜光地町
令和3年12月25日から令和4年6月30日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　松山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居
田町７９７－２

令和3年12月24日
白石建設工業（株）
新居浜市久保田町３－９－２
０

7500001018967
一般競争（総合評
価）

196,427,000 193,600,000 98.56

令和３ー４年度　外環空港線余戸南跨線橋上
部工事
愛媛県松山市余戸南
令和3年12月25日から令和5年3月15日まで
プレストレストコンクリート工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　松山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居
田町７９７－２

令和3年12月24日
三井住友建設（株）四国支店
新居浜市磯浦町１６－６

2010001131477
一般競争（総合評
価）

447,084,000 405,460,000 90.69

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


